
 

 

 

 

 

 

                            

                   

CHAMPIONNATS DE FRANCE   
DE L’AVENIR 

Albi - Tarn 
Midi - Pyrénées 

Du 22 au 25 Août 2013 
 

 

 
 

ITINERAIRES DETAILLES  
 
  

JJUUNNIIOORRSS  DDAAMMEESS,,  JJUUNNIIOORRSS  EETT  EESSPPOOIIRRSS  HHOOMMMMEESS  
CCOONNTTRREE  LLAA  MMOONNTTRREE  IINNDDIIVVIIDDUUEELL   

MMIINNIIMMEESS--CCAADDEETTTTEESS,,  JJUUNNIIOORRSS  DDAAMMEESS,,  JJUUNNIIOORRSS  HHOOMMMMEESS  
CCAADDEETTSS  EETT  EESSPPOOIIRRSS  HHOOMMMMEESS  SSUURR  RROOUUTTEE  

 

CHAMPIONNATS DE FRANCE AVENIR 2013 
ALBI (Midi - Pyrénées)  

CLM Juniors Dames - Jeudi 22 Août 2013  

1er coureur 
Moyenne à 34 

Km/h 
(Estimation) 

Dernier 
coureur 

Moyenne à 36 
Km/h 

(Estimation) 

KM PARCOURUS 
A 

PARCOURIR Communes Lieux 34 36 

0,000 0,000 15,600 Le 
Séquestre 

Départ CLM  
circuit automobile  (au niveau du virage avant la passerelle) 09:30 10:08 

1,100 1,100 14,500   Sortie circuit automobile 
Prendre à gauche - chemin VC4 09:31 10:09 

1,000 2,100 13,500   
Rond-Point de Bondancié 
Prendre à droite - avenue Saint Exupéry (Début du double 
sens) 

09:33 10:11 

1,300 3,400 12,200   Avenue St Exupéry - D27 (Marssac) 
Prendre à droite  09:36 10:13 

0,700 4,100 11,500 Terssac 
D27 / Route C1 à gauche (fin du double sens) 
Tout Droit  09:37 10:14 

3,300 7,400 8,200 Florentin 
Point chrono 1 
Croisement D123 / D31 (A l'entrée du bois sur la Dr oite) 09:43 10:20 

0,100 7,500 8,100   
Carrefour D123 / D 31 
Prendre à gauche  09:43 10:20 

0,500 8,000 7,600   
D31/ Chemin de Rouffiac (VCR 3) 
Prendre à gauche  09:44 10:21 

2,200 10,200 5,400   Chemin de Rouffiac / C1 (Chemin de la Borie Blanche) 
Prendre à gauche  09:48 10:25 

0,700 10,900 4,700 Terssac Chemin C1 / D27 (lieu-dit Auzart) - (Début du double sens) 
Prendre à droite  09:49 10:26 

0,700 11,600 4,000 Le 
Séquestre 

D27 - Avenue St Exupéry 
Prendre à gauche  09:50 10:27 

1,400 13,000 2,600   
Rond-Point de Bondancié (Fin du double sens) 
Avenue St Exupery - Tout droit  09:52 10:29 

0,900 13,900 1,700   Rond Point Alphonse Daudet 
Tout Droit  09:54 10:31 

0,800 14,700 0,900   entrée circuit Automobile - Avenue St Exupéry 
Prendre à gauche  09:55 10:32 

0,800 15,500 0,100   Circuit Automobile - Dérivation à gauche 09:57 10:33 

0,100 15,600 0,000 Le 
Séquestre 

Ligne d'arrivée Circuit Automobile Albi - Le 
Séquestre 09:57 10:34 



 

 

 

 

 

 

                            

                   

CHAMPIONNATS DE FRANCE   
DE L’AVENIR 

Albi - Tarn 
Midi - Pyrénées 

Du 22 au 25 Août 2013 
 

CHAMPIONNATS DE FRANCE AVENIR 2013 
ALBI (Midi - Pyrénées)  

CLM Juniors Hommes - Jeudi 22 Août 2013  

1er coureur 
Moyenne à 38 

Km/h 
(Estimation) 

Dernier 
coureur 

Moyenne à 41 
Km/h 

(Estimation) 

KM PARCOURUS A 
PARCOURIR Communes Lieux 38 41 

0,000 0,000 22,400 Le 
Séquestre 

Départ CLM  
circuit automobile  (au niveau du virage avant la passerelle) 14:00 15:18 

1,100 1,100 21,300   
Sortie circuit automobile 
Prendre à gauche - chemin VC4 14:01 15:19 

1,000 2,100 20,300   
Rond-Point de Bondancié 
Prendre à droite - avenue Saint Exupéry (Début du double 
sens) 

14:03 15:21 

1,300 3,400 19,000   Avenue St Exupéry - D27 (Marssac) 
Prendre à droite  14:05 15:22 

0,700 4,100 18,300 Terssac D27 / Route C1 à gauche (fin du double sens) 
Tout Droit  14:06 15:24 

3,300 7,400 15,000 Florentin 
Point chrono 1 
Croisement D123 / D31 (A l'entrée du bois sur la Dr oite) 14:11 15:28 

0,100 7,500 14,900   Carrefour D123 / D 31 
Tout Droit (Le CLM Dames tourne à gauche) 14:11 15:28 

1,400 8,900 13,500   Carrefour D123 / D30 
Prendre à gauche  14:14 15:31 

1,100 10,000 12,400   Carrefour D30 / D23 
Prendre à gauche  14:15 15:32 

2,100 12,100 10,300 Rouffiac 
Carrefour D30 / Chemin Aussac 
Prendre à gauche  14:19 15:35 

0,700 12,800 9,600   
Rouffiac / La Gauzide 
Prendre à gauche  14:20 15:36 

2,000 14,800 7,600   
D31/ Chemin de Rouffiac (VCR 3) 
Prendre à droite (Le CLM Dames arrive d'en face) 14:23 15:39 

0,100 14,900 7,500 Rouffiac 
Point chrono 2  
D31/ Chemin de Rouffiac (Contre bas du château 
Labastidié) 

14:23 15:39 

2,100 17,000 5,400   Chemin de Rouffiac / C1 (Chemin de la Borie Blanche) 
Prendre à gauche  14:26 15:42 

0,700 17,700 4,700 Terssac Chemin C1 / D27 (lieu-dit Auzart) - Début du double sens 
Prendre à droite  14:27 15:43 

0,700 18,400 4,000 Le 
Séquestre 

D27 - Avenue St Exupéry 
Prendre à gauche  14:29 15:44 

1,400 19,800 2,600   
Rond-Point de Bondancié (Fin du double sens) 
Avenue St Exupery - Tout droit  14:31 15:46 

0,900 20,700 1,700   
Rond Point alphonse Daudet 
Tout droit  14:32 15:48 

0,800 21,500 0,900   entrée circuit Automobile - Avenue St Exupéry 
Prendre à gauche  14:33 15:49 

0,800 22,300 0,100   Circuit Automobile - Dérivation à gauche 14:35 15:50 

0,100 22,400 0,000 Le 
Séquestre 

Ligne d'arrivée Circuit Automobile Albi - Le 
Séquestre 14:35 15:50 

 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

                            

                   

CHAMPIONNATS DE FRANCE   
DE L’AVENIR 

Albi - Tarn 
Midi - Pyrénées 

Du 22 au 25 Août 2013 
 
 

CHAMPIONNATS DE FRANCE AVENIR 2013 
ALBI (Midi - Pyrénées)  

CLM ESPOIRS - Jeudi 22 Août 2013  

1er coureur 
Moyenne à 40 

Km/h 
(Estimation) 

Dernier 
coureur 

Moyenne à 44 
Km/h 

(Estimation) 

KM PARCOURUS A 
PARCOURIR Communes Lieux 40 44 

0,000 0,000 27,400 Le 
Séquestre 

Départ CLM  
circuit automobile  (au niveau du virage avant la passerelle) 15:28 16:46 

1,100 1,100 26,300   
Sortie circuit automobile 
Prendre à gauche - chemin VC4 15:29 16:47 

1,000 2,100 25,300   
Rond-Point de Bondancié 
Prendre à droite - avenue Saint Exupéry (Début du double 
sens) 

15:31 16:48 

1,300 3,400 24,000   Avenue St Exupéry - D27 (Marssac) 
Prendre à droite  15:33 16:50 

0,700 4,100 23,300 Terssac D27 / Route C1 à gauche (fin du double sens) 
Tout Droit  15:34 16:51 

3,300 7,400 20,000 Florentin 
Point chrono 1 
Croisement D123 / D31 (A l'entrée du bois sur la Dr oite) 15:39 16:56 

0,100 7,500 19,900   Carrefour D123 / D 31 
Tout Droit (Le CLM Dames tourne à gauche) 15:39 16:56 

1,400 8,900 18,500   Carrefour D123 / D30 
Prendre à gauche  15:41 16:58 

1,100 10,000 17,400   Carrefour D30 / D23 
Prendre à gauche  15:43 16:59 

2,100 12,100 15,300 Rouffiac 
Carrefour D30 / Chemin Aussac 
Tout Droit (le CLM Juniors tourne à gauche) 15:46 17:02 

1,900 14,000 13,400   
Carrefour D23 / D84 (Direction Albi) 
Prendre à gauche  15:49 17:05 

1,500 15,500 11,900   
Carrefour D84 / D31 - Lieu Dit Louclapié 
Tourner à gauche  15:51 17:07 

4,300 19,800 7,600   D31/ Chemin de Rouffiac (VCR 3) 
Prendre à droite (Le CLM Dames arrive d'en face) 15:57 17:13 

0,100 19,900 7,500 Rouffiac 
Point chrono 2  
D31/ Chemin de Rouffiac (Contre bas du château 
Labastidié) 

15:57 17:13 

2,100 22,000 5,400   Chemin de Rouffiac / C1 (Chemin de la Borie Blanche) 
Prendre à gauche  16:01 17:16 

0,700 22,700 4,700 Terssac Chemin C1 / D27 (lieu-dit Auzart) - Début du double sens 
Prendre à droite  16:02 17:16 

0,700 23,400 4,000 Le 
Séquestre 

D27 - Avenue St Exupéry 
Prendre à gauche  16:03 17:17 

1,400 24,800 2,600   
Rond-Point de Bondancié (Fin du double sens) 
Avenue St Exupery - Tout droit  16:05 17:19 

0,900 25,700 1,700   Rond Point alphonse Daudet 
Tout droit  16:06 17:21 

0,800 26,500 0,900   entrée circuit Automobile - Avenue St Exupéry 
Prendre à gauche  16:07 17:22 

0,800 27,300 0,100   Circuit Automobile - Dérivation à gauche 16:08 17:23 

0,100 27,400 0,000 Le 
Séquestre 

Ligne d'arrivée Circuit Automobile Albi - Le 
Séquestre 16:09 17:23 

 



 

 

 

 

 

 

                            

                   

CHAMPIONNATS DE FRANCE   
DE L’AVENIR 

Albi - Tarn 
Midi - Pyrénées 

Du 22 au 25 Août 2013 
 

CHAMPIONNATS DE FRANCE AVENIR 2013 

ALBI (MIDI PYRENEES) 

Épreuve en ligne Minimes Cadettes   - 23 AOUT 2013 
     
    HORAIRES                                                                          
        Vitesses (kmh) 

KM PARCOURUS 
A  

PARCOURIR Communes Itinéraire 33 34 35 36 37 

  Albi 
DEPART FICTIF ALBI  
(Place Ste Cécile) 09:30 09:30 09:30 09:30 09:30 

0000 0,000 62,900   
DEPART REEL - D84 (Vielle Côte de 
Graulhet) 
Entrée Circuit 

09:35 09:35 09:35 09:35 09:35 

11,300 11,300 51,600   
1ER PASSAGE SUR LA LIGNE 
D'ARRIVEE  
(Circuit Automobile) 

09:50 09:49 09:49 09:48 09:48 

1,000 12,300 50,600   
Sortie circuit automobile - Avenue St 
Exupéry 
Prendre à gauche  

09:52 09:51 09:51 09:50 09:49 

0,100 12,400 50,500   
Rond-point - Avenue St Exupery / Rue de 
la Gardié 
Prendre à droite  

09:52 09:51 09:51 09:50 09:50 

0,100 12,500 50,400   
Rue de la Gardié / Rue du Champ fleuri  
Prendre à gauche  09:52 09:52 09:51 09:50 09:50 

0,400 12,900 50,000   
Rue du Champ Fleuri / Rue Pendaries 
Prendre à gauche  09:53 09:52 09:52 09:51 09:50 

0,800 13,700 49,200   
Rond-point / D84 (route Graulhet) 
Prendre à droite   09:54 09:54 09:53 09:52 09:52 

3,400 17,100 45,800   
Rond-Point (en haut de la cote de Carlus) / 
D27 
Prendre à droite  

10:01 10:00 09:59 09:58 09:57 

3,500 20,600 42,300   
D27  / Avenue St Exupery 
Prendre à droite  10:07 10:06 10:05 10:04 10:03 

  20,600 42,300   DEBUT ZONE DE RAVITAILLEMENT et ZONE VERTE 10:07 10:06 10:05 10:04 10:03 

1,100 21,700 41,200   
Rond-Point de Bondancié - Avenue St 
Exupery/Avenue des Marannes 
Prendre à gauche  

10:09 10:08 10:07 10:06 10:05 

1,100 22,800 40,100   
Avenue des Marannes  
Prendre à droite  pour entrée sur le circuit 
automobile 

10:11 10:10 10:09 10:08 10:06 

0,800 23,600 39,300   

Circuit Automobile  - DERIVATION 1 à 
droite (juste avant la passerelle) 
Véhicules qui reviennent de la zone de 
ravitaillement 

10:12 10:11 10:10 10:09 10:08 

0,400 24,000 38,900   
Circuit Automobile - DERIVATION 2 à 
droite (Entrée des stands)  10:13 10:12 10:11 10:10 10:08 

0,200 24,200 38,700   
FIN DU 1er TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 10:14 10:12 10:11 10:10 10:09 

12,900 37,100 25,800   FIN DU 2ème TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 10:37 10:35 10:33 10:31 10:30 

12,900 50,000 12,900   FIN DU 3ème TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 11:00 10:58 10:55 10:53 10:51 

12,900 62,900 0,000   FIN DU 4ème TOUR - Ligne d'arrivée  
Circuit automobile Albi Le Séquestre 11:24 11:21 11:17 11:14 11:12 

 
 



 

 

 

 

 

 

                            

                   

CHAMPIONNATS DE FRANCE   
DE L’AVENIR 

Albi - Tarn 
Midi - Pyrénées 

Du 22 au 25 Août 2013 
 
 

CHAMPIONNATS DE FRANCE AVENIR 2013 

ALBI (MIDI PYRENEES) 

Épreuve en ligne CADETS   - 23 AOUT 2013 
     
    HORAIRES                              
        Vitesses (kmh) 

KM PARCOURUS 
A  

PARCOURIR Communes Itinéraire 35 36 37 38 39 

  Albi 
DEPART FICTIF ALBI  
(Place Ste Cécile) 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 

0000 0,000 75,800   
DEPART REEL - D84 (Vielle Cô te de 
Graulhet) 
Entrée Circuit 

14:35 14:35 14:35 14:35 14:35 

11,300 11,300 64,500   
1ER PASSAGE SUR LA LIGNE 
D'ARRIVEE  
(Circuit Automobile) 

14:49 14:48 14:48 14:47 14:47 

1,000 12,300 63,500   
Sortie circuit automobile - Avenue St 
Exupéry 
Prendre à gauche  

14:51 14:50 14:49 14:49 14:48 

0,100 12,400 63,400   
Rond-point - Avenue St Exupery / Rue de 
la Gardié 
Prendre à droite  

14:51 14:50 14:50 14:49 14:49 

0,100 12,500 63,300   
Rue de la Gardié / Rue du Champ fleuri  
Prendre à gauche  14:51 14:50 14:50 14:49 14:49 

0,400 12,900 62,900   
Rue du Champ Fleuri / Rue Pendaries 
Prendre à gauche  14:52 14:51 14:50 14:50 14:49 

0,800 13,700 62,100   
Rond-point / D84 (route Graulhet) 
Prendre à droite   14:53 14:52 14:52 14:51 14:51 

3,400 17,100 58,700   
Rond-Point (en haut de la cote de Carlus) / 
D27 
Prendre à droite  

14:59 14:58 14:57 14:57 14:56 

3,500 20,600 55,200   
D27  / Avenue St Exupery 
Prendre à droite  15:05 15:04 15:03 15:02 15:01 

  20,600 55,200   DEBUT ZONE DE RAVITAILLEMENT et ZONE VERTE 15:05 15:04 15:03 15:02 15:01 

1,100 21,700 54,100   
Rond-Point de Bondancié - Avenue St 
Exupery/Avenue des Marannes 
Prendre à gauche  

15:07 15:06 15:05 15:04 15:03 

1,100 22,800 53,000   
Avenue des Marannes  
Prendre à droite  pour entrée sur le circuit 
automobile 

15:09 15:08 15:06 15:06 15:05 

0,800 23,600 52,200   

Circuit Automobile  - DERIVATION 1 à 
droite (juste avant la passerelle) 
Véhicules qui reviennent de la zone de 
ravitaillement 

15:10 15:09 15:08 15:07 15:06 

0,400 24,000 51,800   
Circuit Automobile - DERIVATION 2 à 
droite (Entrée des stands)  15:11 15:10 15:08 15:07 15:06 

0,200 24,200 51,600   
FIN DU 1er TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 15:11 15:10 15:09 15:08 15:07 

12,900 37,100 38,700   FIN DU 2ème TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 15:33 15:31 15:30 15:28 15:27 

12,900 50,000 25,800   FIN DU 3ème TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 15:55 15:53 15:51 15:48 15:46 

12,900 62,900 12,900   FIN DU 4ème TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 16:17 16:14 16:12 16:09 16:06 

12,900 75,800 0,000   FIN DU 5ème TOUR - Ligne d'arrivée  
Circuit automobile Albi Le Séquestre 16:39 16:36 16:32 16:29 16:26 



 

 

 

 

 

 

                            

                   

CHAMPIONNATS DE FRANCE   
DE L’AVENIR 

Albi - Tarn 
Midi - Pyrénées 

Du 22 au 25 Août 2013 
 

CHAMPIONNATS DE FRANCE AVENIR 2013 

ALBI (MIDI PYRENEES) 

Épreuve en ligne JUNIORS DAMES  - 24 AOUT 2013 
     
    HORAIRES                         
        Vitesses (kmh) 

KM PARCOURUS 
A  

PARCOURIR Communes Itinéraire 33 34 35 36 37 

  Albi 
DEPART FICTIF ALBI  
(Place Ste Cécile) 09:15 09:15 09:15 09:15 09:15 

0000 0,000 75,800   
DEPART REEL - D84 (Viel le Côte de 
Graulhet) 
Entrée Circuit 

09:20 09:20 09:20 09:20 09:20 

11,300 11,300 64,500   
1ER PASSAGE SUR LA LIGNE 
D'ARRIVEE  
(Circuit Automobile) 

09:35 09:34 09:34 09:33 09:33 

1,000 12,300 63,500   
Sortie circuit automobile - Avenue St 
Exupéry 
Prendre à gauche  

09:37 09:36 09:36 09:35 09:34 

0,100 12,400 63,400   
Rond-point - Avenue St Exupery / Rue de 
la Gardié 
Prendre à droite  

09:37 09:36 09:36 09:35 09:35 

0,100 12,500 63,300   
Rue de la Gardié / Rue du Champ fleuri  
Prendre à gauche  09:37 09:37 09:36 09:35 09:35 

0,400 12,900 62,900   
Rue du Champ Fleuri / Rue Pendaries 
Prendre à gauche  09:38 09:37 09:37 09:36 09:35 

0,800 13,700 62,100   
Rond-point / D84 (route Graulhet) 
Prendre à droite   09:39 09:39 09:38 09:37 09:37 

3,400 17,100 58,700   
Rond-Point (en haut de la cote de Carlus) / 
D27 
Prendre à droite  

09:46 09:45 09:44 09:43 09:42 

3,500 20,600 55,200   
D27  / Avenue St Exupery 
Prendre à droite  09:52 09:51 09:50 09:49 09:48 

  20,600 55,200   DEBUT ZONE DE RAVITAILLEMENT et ZONE VERTE 09:52 09:51 09:50 09:49 09:48 

1,100 21,700 54,100   
Rond-Point de Bondancié - Avenue St 
Exupery/Avenue des Marannes 
Prendre à gauche  

09:54 09:53 09:52 09:51 09:50 

1,100 22,800 53,000   
Avenue des Marannes  
Prendre à droite  pour entrée sur le circuit 
automobile 

09:56 09:55 09:54 09:53 09:51 

0,800 23,600 52,200   

Circuit Automobile  - DERIVATION 1 à 
droite (juste avant la passerelle) 
Véhicules qui reviennent de la zone de 
ravitaillement 

09:57 09:56 09:55 09:54 09:53 

0,400 24,000 51,800   
Circuit Automobile - DERIVATION 2 à 
droite (Entrée des stands)  09:58 09:57 09:56 09:55 09:53 

0,200 24,200 51,600   
FIN DU 1er TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 09:59 09:57 09:56 09:55 09:54 

12,900 37,100 38,700   FIN DU 2ème TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 10:22 10:20 10:18 10:16 10:15 

12,900 50,000 25,800   FIN DU 3ème TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 10:45 10:43 10:40 10:38 10:36 

12,900 62,900 12,900   FIN DU 4ème TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 11:09 11:06 11:02 10:59 10:57 

12,900 75,800 0,000   FIN DU 5ème TOUR - Ligne d'arrivée  
Circuit automobile Albi Le Séquestre 11:32 11:28 11:24 11:21 11:17 

 



 

 

 

 

 

 

                            

                   

CHAMPIONNATS DE FRANCE   
DE L’AVENIR 

Albi - Tarn 
Midi - Pyrénées 

Du 22 au 25 Août 2013 
CHAMPIONNATS DE FRANCE AVENIR 2013 

 Épreuve en ligne JUNIORS HOMMES - 24 AOUT 2013 
         HORAIRES                                        
        Vitesses (kmh) 

KM PARCOURUS A  
PARCOURIR Communes Itinéraire 39 40 41 42 43 

  Albi 
DEPART FICTIF ALBI  
(Place Ste Cécile) 

14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 

0000 0,000 140,300   
DEPART REEL - D84 (Vielle 
Côte de Graulhet) 
Entrée Circuit 

14:35 14:35 14:35 14:35 14:35 

11,300 11,300 129,000   
1ER PASSAGE SUR LA 
LIGNE D'ARRIVEE  (Circuit 
Automobile) 

14:47 14:46 14:46 14:46 14:45 

1,000 12,300 128,000   
Sortie circuit automobile - Avenue St 
Exupéry 
Prendre à gauche  

14:48 14:48 14:48 14:47 14:47 

0,100 12,400 127,900   
Rond-point - Avenue St Exupery / 
Rue de la Gardié 
Prendre à droite  

14:49 14:48 14:48 14:47 14:47 

0,100 12,500 127,800   
Rue de la Gardié / Rue du Champ 
fleuri  
Prendre à gauche  

14:49 14:48 14:48 14:47 14:47 

0,400 12,900 127,400   
Rue du Champ Fleuri / Rue 
Pendaries 
Prendre à gauche  

14:49 14:49 14:48 14:48 14:48 

0,800 13,700 126,600   
Rond-point / D84 (route Graulhet) 
Prendre à droite   14:51 14:50 14:50 14:49 14:49 

3,400 17,100 123,200   
Rond-Point (en haut de la cote de 
Carlus) / D27 
Prendre à droite  

14:56 14:55 14:55 14:54 14:53 

3,500 20,600 119,700   
D27  / Avenue St Exupery  
Prendre à droite  15:01 15:00 15:00 14:59 14:58 

  20,600 119,700   DEBUT ZONE DE RAVITAILLEMENT et ZONE 
VERTE 15:01 15:00 15:00 14:59 14:58 

1,100 21,700 118,600   
Rond-Point de Bondancié - Avenue 
St Exupery/Avenue des Marannes 
Prendre à gauche  

15:03 15:02 15:01 15:01 15:00 

1,100 22,800 117,500   
Avenue des Marannes  
Prendre à droite  pour entrée sur le 
circuit automobile 

15:05 15:04 15:03 15:02 15:01 

0,800 23,600 116,700   

Circuit Automobile  - DERIVATION 
1 à droite (juste avant la passerelle) 
Véhicules qui reviennent de la zone de 
ravitaillement 

15:06 15:05 15:04 15:03 15:02 

0,400 24,000 116,300   
Circuit Automobile - DERIVATION 2 
à droite (Entrée des stands)  15:06 15:06 15:05 15:04 15:03 

0,200 24,200 116,100   
FIN DU 1er TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 15:07 15:06 15:05 15:04 15:03 

12,900 37,100 103,200   FIN DU 2ème TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 15:27 15:25 15:24 15:23 15:21 

12,900 50,000 90,300   FIN DU 3ème TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 15:46 15:45 15:43 15:41 15:39 

12,900 62,900 77,400   FIN DU 4ème TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 16:06 16:04 16:02 15:59 15:57 

12,900 75,800 64,500   FIN DU 5ème TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 16:26 16:23 16:20 16:18 16:15 

12,900 88,700 51,600   FIN DU 6ème TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 16:46 16:43 16:39 16:36 16:33 

12,900 101,600 38,700   
FIN DU 7ème TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 17:06 17:02 16:58 16:55 16:51 

12,900 114,500 25,800   
FIN DU 8ème TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 17:26 17:21 17:17 17:13 17:09 

12,900 127,400 12,900   
FIN DU 9ème TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 17:46 17:41 17:36 17:32 17:27 

12,900 140,300 0,000 
  

FIN DU 10ème  TOUR - Ligne 
d'arrivée  
Circuit automobile Albi Le Séquestre 

18:05 18:00 17:55 17:50 17:45 



 

 

 

 

 

 

                            

                   

CHAMPIONNATS DE FRANCE   
DE L’AVENIR 

Albi - Tarn 
Midi - Pyrénées 

Du 22 au 25 Août 2013 
 

Épreuve en ligne ESPOIRS   - 25 AOUT 2013 
         HORAIRES                                                
        Vitesses (kmh) 

KM PARCOURUS A  
PARCOURIR Communes Itinéraire 40 41 42 43 44 

  Albi 
DEPART FICTIF ALBI  
(Place Ste Cécile) 

12:30 12:30 12:30 12:30 12:30 

0000 0,000 179,000   
DEPART REEL - D84 (Vielle Côte 
de Graulhet) 
Entrée Circuit 

12:35 12:35 12:35 12:35 12:35 

11,300 11,300 167,700   
1ER PASSAGE SUR LA LIGNE 
D'ARRIVEE  
(Circuit Automobile) 

12:46 12:46 12:46 12:45 12:45 

1,000 12,300 166,700   
Sortie circuit automobile - Avenue St 
Exupéry 
Prendre à gauche  

12:48 12:48 12:47 12:47 12:46 

0,100 12,400 166,600   
Rond-point - Avenue St Exupery / Rue de 
la Gardié 
Prendre à droite  

12:48 12:48 12:47 12:47 12:46 

0,100 12,500 166,500   
Rue de la Gardié / Rue du Champ fleuri  
Prendre à gauche  12:48 12:48 12:47 12:47 12:47 

0,400 12,900 166,100   
Rue du Champ Fleuri / Rue Pendaries 
Prendre à gauche  12:49 12:48 12:48 12:48 12:47 

0,800 13,700 165,300   
Rond-point / D84 (route Graulhet) 
Prendre à droite   12:50 12:50 12:49 12:49 12:48 

3,400 17,100 161,900   
Rond-Point (en haut de la cote de Carlus) 
/ D27 - Prendre à droite  12:55 12:55 12:54 12:53 12:53 

3,500 20,600 158,400   
D27  / Avenue St Exupery  
Prendre à droite  13:00 13:00 12:59 12:58 12:58 

  20,600 158,400   DEBUT ZONE DE RAVITAILLEMENT et ZONE 
VERTE 13:00 13:00 12:59 12:58 12:58 

1,100 21,700 157,300   
Rond-Point de Bondancié - Avenue St 
Exupery/Avenue des Marannes 
Prendre à gauche  

13:02 13:01 13:01 13:00 12:59 

1,100 22,800 156,200   
Avenue des Marannes  
Prendre à droite  pour entrée sur le 
circuit automobile 

13:04 13:03 13:02 13:01 13:01 

0,800 23,600 155,400   
Circuit Automobile  - DERIVATION 1 à 
droite (juste avant la passerelle) 13:05 13:04 13:03 13:02 13:02 

0,400 24,000 155,000   
Circuit Automobile - DERIVATION 2 à 
droite (Entrée des stands)  13:06 13:05 13:04 13:03 13:02 

0,200 24,200 154,800   
FIN DU 1er TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 13:06 13:05 13:04 13:03 13:03 

12,900 37,100 141,900   FIN DU 2ème TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 13:25 13:24 13:23 13:21 13:20 

12,900 50,000 129,000   FIN DU 3ème TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 13:45 13:43 13:41 13:39 13:38 

12,900 62,900 116,100   FIN DU 4ème TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 14:04 14:02 13:59 13:57 13:55 

12,900 75,800 103,200   FIN DU 5ème TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 14:23 14:20 14:18 14:15 14:13 

12,900 88,700 90,300   FIN DU 6ème TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 14:43 14:39 14:36 14:33 14:30 

12,900 101,600 77,400   
FIN DU 7ème TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 15:02 14:58 14:55 14:51 14:48 

12,900 114,500 64,500   
FIN DU 8ème TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 15:21 15:17 15:13 15:09 15:06 

12,900 127,400 51,600   
FIN DU 9ème TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 15:41 15:36 15:32 15:27 15:23 

12,900 140,300 38,700   
FIN DU 10ème  TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 16:00 15:55 15:50 15:45 15:41 

12,900 153,200 25,800   
FIN DU 11ème  TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 16:19 16:14 16:08 16:03 15:58 

12,900 166,100 12,900   
FIN DU 12ème  TOUR 
Circuit automobile Albi Le Séquestre 16:39 16:33 16:27 16:21 16:16 

12,900 179,000 0,000   
FIN DU 13ème  TOUR - Ligne d'arrivée  
Circuit automobile Albi Le Séquestre 16:58 16:51 16:45 16:39 16:34 
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